

888 infinity ApS

Sønder Klitvej 11, 6960 Hvide Sande

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 42 21 00 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2023.

Joakim Kvist Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	888 infinity ApS Sønder Klitvej 11 6960 Hvide Sande
	CVR-nr.: 42 21 00 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Kvist Jensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Ruth & Co. ApS, Hvide Sande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.500 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -712.769 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>11/3 - 31/12 2021</u>
Bruttotab	-6.500	-5.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	-706.269	0
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-712.769</u>	<u>-5.000</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-712.769</u>	<u>-5.000</u>
Disponeret i alt	<u>-712.769</u>	<u>-5.000</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	333.731	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	333.731	40.000
Anlægsaktiver i alt	333.731	40.000
Aktiver i alt	333.731	40.000

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-717.769	-5.000
Egenkapital i alt	-677.769	35.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.000.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.011.500	5.000
Gældsforpligtelser i alt	1.011.500	5.000
Passiver i alt	333.731	40.000

2 Eventualposter

3 Finansielle risici

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 11. marts 2021	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.000</u>	<u>-5.000</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-5.000	35.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-712.769</u>	<u>-712.769</u>
	<u>40.000</u>	<u>-717.769</u>	<u>-677.769</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2022	11/3 - 31/12 2021
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 31. december 2022	40.000	40.000
Koncerntilskud	293.731	0
Nedskrivninger 31. december 2022	293.731	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	333.731	40.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ruth & Co. ApS, Hvide Sande	100 %	516.839	-293.408
		516.839	-293.408

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på ca. 3 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

3. Finansielle risici Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen og har desuden negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening og/eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejer.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen ledelsens forventning, at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.
